
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.33.191.2017
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do partnerstwa na rzecz realizacji projektu w ramach programu 
INTERREG V-A RCz-RP 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)

na wniosek Wójta Gminy Gaszowice
Rada Gminy Gaszowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę podjęcia współpracy i przystąpienia do partnerstwa z Gminą Litultovice, Gminą 
Kravare oraz Fundacją Górnośląskie Centrum Kultury Spotkań im. Eichendorffa w  Łubowicach  w zakresie 
realizacji Projektu pn. „Śląska czwórka – szlakiem burzliwej historii regionu” w ramach programu 
INTERREG V-A RCz-RP 2014-2020.

§ 2. Zasady współpracy oraz prawa i obowiązki Partnerów w celu realizacji przedsięwzięcia, o którym 
mowa w § 1 zostaną  uregulowane w umowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 4. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice oraz 
publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DCDA2040-6DAF-4A63-8289-5FD7BDA8A26A. Uchwalony Strona 1




